                                                                                                                                                         Warszawa, 31.12.2024 r. 
Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o., ul. Chełmżyńska 180A, 04-464 Warszawa
[bookmark: _Hlk169870126]Reprezentujący: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lubartowie, ul. Cicha 14, 21-100 Lubartów

                                            ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
Pełnomocnik Zamawiającego – Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubartowie, prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W LUBARTOWIE’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 18.12.2024 r. wpłynęły drogą elektroniczną na platformę https://platformazakupowa.pl/transakcja/1035916, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia nr 2024/BZP 00652938/01 z dnia 2024-12-13.

Pytanie 1:
Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.), który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami. W związku z czy prosimy o przekazanie informacji o sposobie i formie dysponowania obiektami.
Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający dysponuje tytułem prawnym, który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia.


Pytanie 2:
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane 
do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:
- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica. numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika; 
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- informacje dotyczące wypowiedzenia umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej urnowy;
- numer ewidencyjny 
- numer PPE;
- oddziały OSD dla poszczególnych PPE 
Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający przekaże w wersji elektronicznej Excel dane dotyczące punktów poboru, które znajdują się w zał. nr 1 do SWZ. 


Pytanie 3:
Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne i jaki jest wówczas okres wypowiedzenia? W przypadku, gdy Zamawiający posiada kontrakty z zawartymi promocjami cenowymi rozwiązanie takich umów może wiązać się z koniecznością zapłacenia kar przez Zamawiającego. 
Odpowiedź 3
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w przypadku obecnie obowiązujących umów Zamawiający nie ma zawartych żadnych umów promocyjnych lub lojalizacyjnych.

Pytanie 4:
Czy umowy dystrybucyjne zawarte z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego są na czas określony, czy nieokreślony?
Odpowiedź 4
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że umowy dystrybucyjne zawarte z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego są na czas  nieokreślony.

Pytanie 5:
Czy istnieje możliwość podpisania umów kwalifikowanym podpisem elektronicznym ?
Odpowiedź 5
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że istnieje możliwość podpisania umów kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie 6:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymanie faktury szacunkowej w przypadku nieprzekazania przez OSD w terminie rzeczywistych danych pomiarowo – rozliczeniowych do Wykonawcy?
Odpowiedź 6
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgodę na otrzymanie faktury szacunkowej w przypadku nieprzekazania przez OSD w terminie rzeczywistych danych pomiarowo – rozliczeniowych do Wykonawcy.

Pytanie 7:
Czy Zamawiający posiada wybranego Sprzedawcę rezerwowego? Jeśli tak, to prosimy o jego wskazanie. Informacja ta jest niezbędna do procesu zmiany Sprzedawcy. 
Odpowiedź 7
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający posiada wybranego Sprzedawcę rezerwowego i jest nim PGE Obrót S.A.

Pytanie 8:
Czy Zamawiający przekaże niezbędne dokumenty (pełnomocnictwo, NIP, Regon, KRS) 
do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?
Odpowiedź 8
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający przekaże niezbędne dokumenty (pełnomocnictwo, NIP, Regon, KRS) do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie 9:
Czy Zamawiający jest dłużnikiem finansowym wobec obecnego dostawcy energii elektrycznej? 
Odpowiedź 9
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający jest dłużnikiem finansowym wobec obecnego dostawcy energii elektrycznej.

[bookmark: _Hlk185417286]Pytanie 10:
OPZ - załącznik nr 1  do SWZ: Wnioskujemy o wykreślenie PPE posiadających status prosumenta, gdyż nie mamy możliwości przedstawienia oferty dla takich PPE, jeśli któreś z PPE taki status posiada.
Odpowiedź 10
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że dla ppe 590543520201390664 Odbiorca może zawrzeć umowę na odkup lub TPA net-billing / TPA net-metering. Dział III SWZ został uzupełniony o pkt 6 i 7. 

Pytanie 11:
Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ: PPE wskazane jako PPE posiadające mikroinstalacje / instalacje PV: 
- Czy Zamawiający posiada odpowiedni wypis MIOZE i jest w stanie przedstawić go wybranemu Wykonawcy przed podpisaniem umowy  ? 
- Czy umowa na odkup zostanie podpisana na wzorze Zamawiającego, czy Wykonawcy ? 
Odpowiedź 11
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że:
 - Zamawiający nie posiada wypisu MIOZE
 - umowa na odkup zostanie podpisana na wzorze Wykonawcy

Pytanie 12:
Wnioskjemy o udostępnienie poniższych danych dla PPE posiadających mikroinstalacje/ instalacje PV:
- wolumen roczny
- rodzaj źródła 
- moc przyłączeniowa
Odpowiedź 12
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że dane zawarte zostały w zał. nr 1 do SWZ  - SOPZ - po zm. 31.12.24 r. Na etapie podpisania umów Zamawiający przekaże Wykonawcy wszystkie niezbędne dane wymagane w procesie zmiany sprzedawcy. 


Pytanie 13:
Wnioskujemy o wykreślenie zapisu w par. 2 ust. 3 lit c) wzoru Umowy, gdyż dane pomiarowe prezentowane są każdorazowo na fakturach i Zamawiający ma wgląd do tych danych na bieżąco. 
Odpowiedź 13
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu w par. 2 ust. 3 lit c) wzoru Umowy.

Pytanie 14:
Wnioskujemy o wykreślenie zapisu w par. 2 ust. 3 lit d) wzoru Umowy, gdyż wszelkie koszty prezentowane są każdorazowo na fakturach i Zamawiający ma wgląd do tych danych na bieżąco. Każde dodatkowe zestawienia z danymi będą miały wpływ 
na cenę. 
Odpowiedź 14
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu w par. 2 ust. 3 lit d) wzoru Umowy.

Pytanie 15:
Par. 6 wzoru Umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na stosowanie faktur ustrukturyzowanych, o których mowa w ustawie z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym, po wejsciu w życie odpowiednich przepisów ?
Odpowiedź 15
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe, gdy wejdą w życie odpowiednie przepisy. 

Pytanie 16:
Par. 6 ust. 5 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyraża zgodę na samodzielne pobieranie faktury w E-bok (Elektroniczne Biuro Obsługi Klienta). Zamawiający ma możliwość rejestracji w Elektronicznym Biurze Obsługi Klienta (E-bok) i samodzielnie pobierać faktury, co umożliwi także szybszy dostęp do tych faktur. Czy Zamawiający będzie samodzielnie pobierał faktury z E-bok ?
Odpowiedź 16
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie 17:
W par. 6 ust. 5 wzoru umowy zawarte jest stwierdzenie odnośnie terminu płatności: „ (…) 60 dni od dnia doręczenia faktury do siedziby Zamawiającego (…) ”. Informujemy, iż termin płatności określony od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego będzie oznaczał konieczność wysyłania faktur za zwrotnym potwierdzeniem odbioru w celu dokładnego ustalenia terminu płatności i określenia, czy zasadnym jest naliczanie karnych odsetek za jego niedotrzymanie. To z kolei negatywnie wpłynie na kalkulację cenową oferty. Dodatkowo zgodnie z art. 19 ust. 13 pkt 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535 z późn. zm.) w przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą upływu terminu płatności, jeżeli został on określony w umowie. Pozostawienie zapisów zgodnie, z którymi faktury VAT będą płatne w terminie do 21 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego będzie oznaczało każdorazowo konieczność ingerencji Wykonawcy w automatycznie wykonywane operacje przez systemy rozliczeniowo-księgowe, które określają termin płatności od daty wystawienia faktury. Ponadto może zaistnieć sytuacja, w której potwierdzenie otrzymania przez Zamawiającego faktury za energię wpłynie do Wykonawcy już po złożeniu deklaracji podatkowych co spowoduje, iż zaistnieje niedopłata podatku VAT i konieczność dokonania stosownych korekt przedmiotowych deklaracji. Powyższe z kolei może zostać odebrane przez organy kontroli podatkowej jako celowe manipulowanie Wykonawcy terminami płatności i spowodować odpowiedzialność karno – skarbową Wykonawcy z tego tytułu. W związku z powyższym wnosimy o zmianę powyższych zapisów tak, aby termin płatności był określony od daty wystawienia faktury.
Odpowiedź 17
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że par. 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie:
[bookmark: _Hlk186456297]Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu fakturę rozliczeniową, z terminem płatności określonym na 60 dni od dnia wystawienia faktury, przelewem na konto Wykonawcy.

Pytanie 18:
Par. 6 ust. 6 wzoru umowy: wnioskujemy o modyfikacje zapisu na następujący: „Rozliczenie płatności może odbywać się za pośrednictwem metody podzielonej płatności i będzie realizowane wyłącznie na rachunek rozliczeniowy Wykonawcy. Wykonawca ma obowiązek wskazać odpowiedni do spełnienia świadczenia wynikającego z niniejszej Umowy rachunek bankowy lub rachunek wirtualny, który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym należącym do Wykonawcy znajdującym się w elektronicznym wykazie podmiotów prowadzonych przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej zgodnie z art. 96b ust.3 pkt 13 ustawy o podatku od towarów i usług (VAT).”
Informujemy, że nie posiadamy rachunku SKOK.
Odpowiedź 18
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów par. 6 ust. 6. Wykonawca nie ma obowiązku posiadania rachunku SKOK.

Pytanie 19:
Par. 6 ust. 8 wzoru umowy: Wyjaśniamy, że przy fakturach zbiorczych, załączniki nie posiadają ceny netto i ceny brutto osobno dla każdego punktu poboru energii elektrycznej. Takie zestawienie możemy wysyłać osobną korespondencją na wniosek Klienta po zamknięciu miesiąca. W przypadku braku zgody, czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby Wykonawca po zamknięciu miesiąca rozliczeniowego wystawił zbiorczego excela i wysłał na wskazany adres mailowy przez Zamawiającego, bez uprzednich wniosków Zamawiającego?. 
Wnioskujemy o dostosowanie zapisu do możliwości systemowych Wykonawcy. Pozytywnym aspektem takiego zestawienia jest to, że Zamawiający posiada excel na podstawie, którego może tworzyć całoroczną historię każdego z PPE i nie musi własnoręcznie spisywać danych z faktur. Ponadto, na tej podstawie Zamawiający może oszacować zużycie i wartość zamówienia na kolejne postępowania przetargowe. Dodatkowo, wskazuję, że brak dostosowania zapisu zgodnie z powyższym, ograniczy konkurencyjność i tym samym nie pozwoli przystąpić do przetargu niektórym wykonawcom. Ponadto, brak zgody Zamawiającego, może wskazywać na faworyzowanie jednego z potencjalnych wykonawców, który posiada takie możliwości systemowe. Przypominamy, że zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy Pzp, zamówienie nie może ograniczać uczciwej konkurencji.
Odpowiedź 19
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgodę na to, aby Wykonawca po zamknięciu miesiąca rozliczeniowego wystawił zbiorczego excela i wysłał na wskazany adres mailowy przez Zamawiającego, bez uprzednich wniosków Zamawiającego.

Pytanie 20:
Par. 7 ust. 2 wzoru umowy: wnioskujemy o dopisanie na końcu zadania „za opóźnienie w transakcjach handlowych”. W zapisie należy doprecyzować jakie to są odsetki.
Odpowiedź 20
[bookmark: _Hlk186456371]Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że par. 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: W przypadku niedotrzymania terminu płatności faktur, Wykonawca obciąża Zamawiającego odsetkami ustawowymi za opóźnienie w transakcjach handlowych.

[bookmark: _Hlk185419080]Pytanie 21:
Wnioskujemy o dostosowanie par. 8 ust. 1 oraz ust. 2 wzoru Umowy, do obowiązujących zapisów prawa energetycznego tj. art. 6b ust. 1 „Przedsiębiorstwo energetyczne wykonujące działalność gospodarczą w zakresie przesyłania lub dystrybucji paliw gazowych lub energii może wstrzymać, z zastrzeżeniem art. 6c, dostarczanie paliw gazowych lub energii, jeżeli:
1) w wyniku przeprowadzonej kontroli stwierdzono, że nastąpiło nielegalne pobieranie paliw lub energii;
2) odbiorca zwleka z zapłatą za świadczone usługi, co najmniej przez okres 30 dni 
po upływie terminu płatności.”
Wyjaśniamy, że w przypadku tego segmentu klientów w PE (art. 6b ust.2) przesłanką do wstrzymania dostarczania jest zaleganie z płatnościami i nie jest wymagane wzywanie i wyznaczanie dodatkowego terminu

Wskazane w zapisie art. 6c i ust. 3a odnoszą się wyłącznie do gospodarstw domowych, które nie powinny znaleźć się w postępowaniu przetargowym.
Odpowiedź 21
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane wykreślenie fragmentu zapisu. Zamawiający pragnie zaznaczyć, że zdarza się, iż faktura zaginie i nie zostanie doręczona. 
Zamawiający będzie respektował zapisy Prawa Energetycznego w trakcie trwania umowy. 

Pytanie 22:
Wnioskujemy o dodanie do par. 10 wzoru Umowy następującego zapisu:

„Rozwiązanie Umowy na skutek wypowiedzenia dokonanego przez Zamawiającego następuje  z ostatnim dniem pierwszego miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym oświadczenie Zamawiającego o wypowiedzeniu Umowy dotarło 
do Wykonawcy, chyba że Zamawiający wskaże w oświadczeniu o wypowiedzeniu późniejszy termin rozwiązania Umowy. W takim przypadku Umowa ulegnie rozwiązaniu z ostatnim dniem miesiąca, w którym zgodnie z oświadczeniem Zamawiającego nastąpiłoby rozwiązanie Umowy. Oświadczenie o wypowiedzeniu Umowy musi być złożone w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 
Zamawiający zobowiązuje się wobec Wykonawcy do powstrzymania się, przez okres od zawarcia Umowy do ……………..., od dokonania wypowiedzenia Umowy. 
W wypadku rozwiązania umowy w  trybie niniejszego ustępu w okresie 
do …………………., Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty Wykonawcy  kwoty obliczonej według  poniższej formuły (Odszkodowanie Płatne przy Rozwiązaniu):

                                                                  OPR = 60 % *  CE
OPR 	-  Odszkodowanie Płatne przy Rozwiązaniu;	 
CE      - przychód jaki uzyskałby Wykonawca  ze sprzedaży energii przewidzianej  
w planie sprzedaży energii po cenach określonych w § … Umowy , w okresie od dnia rozwiązania Umowy do upływu okresu obowiązywania cen, tj. do …………………….;
Wyjaśniamy, że bezpodstawne wypowiedzenie Umowy będzie stanowiło ryzyko 
dla Wykonawcy, a określone odszkodowanie jak powyżej zrekompensuje ewentualne straty i pozwoli na obniżenie kalkulacji ofertowej.
Odpowiedź 22
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zaproponowanego zapisu. 
Pytanie 23:
Par. 10 ust. 3 pkt 3) wzoru umowy: wnioskujemy o wyjaśnienie, o co konkretnie chodzi Zamawiającemu, gdyż zapis jest niezrozumiały. 
Postępowanie przetargowe dotyczy umowy sprzedażowej, a nie kompleksowej. Ponadto, jeśli Zamawiający zainstaluje fotowolitaikę na PPE będącym w umowie sprzedażowej, to taki PPE należy odpowiednio wykreślić z umowy sprzedażowej zachowując przy tym zapisy IRIESD na zgłoszenie zakończenia sprzedaży, a także należy wziąć pod uwagę przepisy prawne co do terminu realizacji spraw, które wpływają. Dodatkowo, nie znajdujemy uzasadnienia dla uznania tego przypadku za rażące naruszenie warunków, dające podstawę do odstąpienia przez Zamawiającego od umowy.  
Odpowiedź 23
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że par. 10 ust. 3 pkt 3) wzoru umowy pozostaje bez zmian. 
W sytuacji, gdy w trakcie trwania umowy sprzedaży Zamawiający założy instalację OZE na którymś z ppe i rozliczenie będzie musiało odbywać się na podstawie umowy kompleksowej, Zamawiający będzie mógł odstąpić od umowy. 

Pytanie 24:
Wnioskujemy o dodanie w par. 10 ust. 3 pkt 2 wzoru umowy , 30 - dniowego terminu na zaniechanie lub usunięcie naruszeń. 
Odpowiedź 24
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że par. 10 ust. 3 pkt 2 wzoru umowy pozostaje bez zmian. 

Pytanie 25:
Mając na uwadze zapisy par. 10 ust. 3 pkt 2 lit b) i c) oraz ust. 5 oraz par. 12 ust. 1 do ust. 4 wzoru umowy: wnioskujemy o dodanie zapisu do umowy o treści:” Zamawiający zobowiązany jest do przekazania Wykonawcy niezbędnych do dokonania procesu zmiany sprzedawcy danych i informacji w terminie 5 dni kalendarzowych od dnia ogłoszenia wyniku postępowania, w pliku Excel.
Odpowiedź 25
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zaproponowanego zapisu. 
Wykonawca otrzyma od Pełnomocnika Zamawiającego wykaz ppe w formie tabeli Excel, który to będzie zawierał wszelkie niezbędne dane do zgłoszenia zmiany sprzedawcy.

Pytanie 26:
W odniesieniu do par. 10 ust. 3 pkt 2 lit. b) i lit. c) oraz w odniesieniu do par. 12 ust. 1 do ust. 4 wzoru umowy :wnioskujemy o doprecyzować, że ewentualne odstąpienie przez Zamawiającego może mieć miejsce w przypadku zawinionego działania bądź zaniechania Wykonawcy.  
Odpowiedź 26
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że odstąpienie przez Zamawiającego może mieć miejsce w przypadku zawinionego działania, jak również zaniechania Wykonawcy.  

Pytanie 27:
Par. 10 ust. 4 zdanie drugie: wnioskujemy o usuniecie fragmentu zapisu w brzmieniu: „(…) w szczególności (…)”. W przypadku braku zgody, prosimy o wskazanie jakie jeszcze szkody Zamawiający ma na myśli.
Odpowiedź 26
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie słowa „w szczególności”. 

Pytanie 28:
Par. 11 ust. 2 wzoru umowy: wnioskujemy o wskazanie konkretne przyczyny determinujące naliczenie kar umownych.
Odpowiedź 28
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że przyczyną naliczenia kar będzie np. sytuacja, w której Wykonawca odstąpi od zawartej umowy przed zakończeniem terminu jej obowiązywania.


Pytanie 29:
Par. 12 ust. 5 wzoru umowy: Zapis ten budzi wątpliwości. Powołując się na art. 509 Kodeksu Cywilnego, podkreślamy, że Wykonawca może bez zgody dłużnika przenieść wierzytelność na osobę trzecią. Oczywiście jest to tylko możliwość, która może ale nie musi zaistnieć. Prosimy więc o uwzględnienie zapisów Kodeksu Cywilnego we wzorze Umowy.
Odpowiedź 29
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację § 12 ust. 5. Zamawiający zastrzega w umowie, że Wykonawca nie może zbywać na rzecz osób trzecich wierzytelności powstałych w wyniku realizacji niniejszej Umowy.

Pytanie 30:
Par. 12 ust. 7 lit c) wzoru umowy: prosimy o informację, czy Zamawiający samodzielnie będzie kontrolował ilość zmniejszanych lub zwiększanych PPE, tak aby nie przekroczyć limitu 15%?
Odpowiedź 30
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający samodzielnie będzie kontrolował ilość zmniejszanych lub zwiększanych PPE, tak aby nie przekroczyć limitu 15%.

Pytanie 31:
Wnioskujemy o zmianę w par. 13 ust. 6 wzoru Umowy słownictwa na końcu zdania 
z „Zamawiającego” na „strony pozwanej”.
Odpowiedź 31
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.



/-/ Justyna Szepietowska 
      Pełnomocnik Zamawiającego 
